1200–1203 ὀφθαλμούς... χρῆται] *Sch. in Ar. Ach.* 92a
1205–1208 ἐπεὶ... συνάρχους] *Arist. Pol.* 1287b.29-31 **1209** ἐνὶ
πιτύλῳ] *Aesch. Pers.* 976 **1211** καρδίη... ὑλάκτει] *Hom. Od.* 20.13
1212 Μάρδοι... Ἰρκανῶν] *St. Byz.* 432.15 **1219–1220** ter... muros]
Verg. Aen. 1.483

| | | |
|--------|--|------|
| | 1007 οἷον δέδορκ(εν) ἄτα: qualem intuetur noxa; itaq(ue) afficit eam suo intuitu, et quasi veneno inficit. | 1225 |
| | 1008 πεπλήγημεθα: co(n)cessio; plagam accipimus, i(d est) cladem; deinde ἐπιφωνηματικ(ῶς), qualem cladem, longo post tempore. | |
| | 1009 Εὐδηλα γάρ: clara, et illustria sunt τὰ πλήγματα δῆλ(ον), mutato deinde genere δύαι. | 1230 |
| 345 v. | 1010 Δύη: ἡ εἰς βᾶθος δύνουσα κακοπάθεια; recentia infortunia. | |
| 10 | 1011 s. Ἰαόνων ναυβατῶν κύρσαντες: qui omine infausto incidimus in classem Ionum. | 1235 |
| | 1013 Δυσπόλεμον: infelix ergo in bello gens Persarum. | |
| | 1015 πέπληγμα: co(n)cessio, et amplificatio; qui negem me cladem accepisse, qui tantum exercitum amiserim? | |
| | 1014 s. Τοσοῦτον στρατὸν: ἀπολέσας supple. | |
| | 1016 Τί δ' οὐκ ὄλωλεν: οὐκ ὄλωλεν τὰ Περσ(ῶν) μεγάλα, πράγματα δῆλ(ον); ut sit correctio; non solum exercitus interijt, sed maximum Persarum imperium perijt. | 1240 |
| 20 | 1017 ὄρᾱς: confirmat hoc veste sordida, et lacera, quam gestabat; q(uasi) d(iceret) ne vestitus quidem regius mihi relictus est. | 1245 |
| | 1018 στολᾱς: σχόλ(ιον) τ(οῦ) στόλου, ego vestitus. | |
| | 1020 Τανδὶ: pharetram ostendit inanem. | |
| | 1022 Θησαυρὸν: aio servatam pharetram, quae tela capiebat; θησαυρὸ(ς) sig(nifi)cat et(iam) locum in quo asservantur divitiae. | 1250 |
| | 1023 Βαϊά γ' ὥς: modica quaedam servasti ex multis. | |
| 346 r. | 1024 Ἐσπανίσμεθ' ἀρωγῶν: vel ad tela, vel ad auxilia est referendum. | |

- 1255 **1025** Ἰαόνων λαός: interrogative legit Scholiastes; ego malim sine interrogatione; non su(n)t imbelles, timidi, et fugaces Athenienses; ut nos putabamus, q(uasi) d(iceret) non igitur mirum etc.
- 1026a** ἀγανόριος: imo ἀγήνωρ; ἀνδρεῖος ἐστ(ιν).
- 1026b s.** Κατεῖδον (δὲ): re ipsa expertus hoc didici.
- 1260 **1034** λυπηρὰ: nobis λυπηρὰ, et molesta; hostibus co(n)tra.
- 1035** σθένος ἐκολούσθη: mutilatae sunt opes nostrae.
- 1036** γυμνός εἰμι: nudatus sum comitatu vel amicorum, vel satellitum, vel utrorumq(ue); φίλ(ων) *. 10
- 1037** φίλων ἄταισι ποντίασιν: propter caedem amicorum factam in navali proelio.
- 1265 **1038** Δίαινε: defleto, a conseq(uentibus).
- 1039** Δύα: o grave infortunium.
- 1040a** Βόα νῦν: tolle clamorem meo parem; alta voce hoc ab histrione pronuntiatum.
- 1270 **1040b** ἀντίδουπα: Ἐὐστάθ(ιος) δούπος, κτύπο(ς) σώματος ζωϊκοῦ πεσόντος, ἰσόδουπα τ(ῶ) ἐμῶ δούπῳ δῆλ(ον), sed principale pro derivato brevitatis gratia.
- 1041** Δόσιν κακὰν: dabo munus triste propter gravissimos meos casus; ἑκακὰ κακῶν, ut ἀγαθὰ ἀγαθῶν; ἢ p(ropter) inco(m)moda meorum infortunium. 20
- 1275 **1042a** Ἰύζει: ἰύζειν, τὸ ποιὸν ἄσημ(ον) ἀποτελεῖν, ὄθ(εν) ἰυγμός, εἶδος συριγμοῦ; mitte, edito carmen lugubre, i(d est) lamentationes, ῥότοτοτοτοῖ.
- 346 v.